２０２４年８月１９日

楢葉町商工会員各位

東双みらい製造株式会社

キャスク工場設備及び部品の発注に関する説明会の開催について

残暑の候 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、現在建設準備を進めております、弊社工場におけるキャスク製造で必要となる設備及び部

品に関する調達説明会（発注内容ならびに進め方）を下記のとおり開催いたしますので、参加を希

望される企業様におかれましては、下記によりお申込みくださいますようお願いいたします。

記

1. 日  時 ２０２４年９月１０日（火）１４時～１５時（予定）

2. 場  所 楢葉町コミュニティセンター 大会議室

3. 内  容 キャスク工場設備、キャスク部品、要求事項、手続き等

4. 申込方法 申込用紙に必要事項を記入の上、E-mail または郵送にて弊社扱者宛に送付頂くか、

電話にて９月３日（火）までにご連絡下さい。

5. 発注品の例示

図 1：工場設備（例示）

図 2：キャスク部品（例示）

外胴

バスケット二次蓋

一次蓋

外胴

サポートプレートSUS

定盤治具

サポートプレートSUS

定盤治具 4-Block 12本

45本

4-Block 12本

バスケット

一次蓋

ベント、ドレン穴加工

二次蓋

圧力センサー穴加工

板材の切断、溶接、曲げ加工

板材からサポートプレートへの加工

説明会申込用紙(E-mail の際は本文に以下の事項を記載ください)

事業者名（屋号名）

代表者

連絡先（電話番号）

連絡先（E-mail）

参加者名

※１事業者あたり 3 名まで

扱者：原田友和

〒979-0513 楢葉町山田岡字美シ森 8 番

℡ 070-8834-0116 /E-mail harada.tomokazu@tmmfg.co.jp

以 上

mailto:harada.tomokazu@tmmfg.co.jp